АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2017  г.                                                                                                    № 118
пгт. Лесной

О внесении изменений в постановление №251 от 23.10.2014 года «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов
на счете регионального оператора»

В постановление главы администрации Лесного городского поселения Верхнекамского района Кировской области от 23.10.2014  г. №251 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора» внести следующие изменения:
1. В перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Лесного городского поселения добавить дома, согласно перечня указанного в приложении:
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава администрации
Лесного городского поселения                                            Ю.А. Григоричев

исп. Черницын П.В.
тел. 8-833-393-51-03

Разослать: Прокуратура

Приложение
 к постановлению №118 от 26.05.2017
главы администрации
Лесного городского поселения

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 3-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Вокзальная ул, 47

	2.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Вокзальная ул, 48

	3.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Вокзальная ул, 61

	4.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Заречная ул, 1

	5.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Заречная ул, 2

	6.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Заречная ул, 3

	7.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Заречная ул, 4

	8.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Ленина ул, 2а

	9.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Ленина ул, 2б

	10.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Ленина ул, 2в

	11.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Ленина ул, 2г

	12.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Ленина ул, 19

	13.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Ленина ул, 25

	14.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Лесозаводская ул, 1а

	15.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Лесозаводская ул, 2а

	16.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 21

	17.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 25

	18.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 27

	19.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 31

	20.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 33

	21.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 35

	22.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 37

	23.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 41

	24.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 43

	25.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 45

	26.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 47

	27.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 53

	28.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 66

	29.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 68

	30.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 68а

	31.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 72

	32.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 74

	33.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 78

	34.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 80

	35.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Октябрьская ул, 4

	36.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Октябрьская ул, 7

	37.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Октябрьская ул, 11

	38.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Пионерская ул, 2

	39.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Пионерская ул, 3

	40.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Центральная ул, 6

	41.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Школьная ул, 2

	42.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Школьная ул, 6

	43.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Школьная ул, 12

	44.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Школьная ул, 14

	45.
	Верхнекамский р-н, Полевой-2 п, 27

	46.
	Верхнекамский р-н, Полевой-2 п, 29

	[bookmark: _GoBack]47.
	Верхнекамский р-н, Полевой-2 п, 37

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2017  г.                                                                                                    № 118
пгт. Лесной

О внесении изменений в постановление №251 от 23.10.2014 года «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов
на счете регионального оператора»

В постановление главы администрации Лесного городского поселения Верхнекамского района Кировской области от 23.10.2014  г. №251 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора» внести следующие изменения:
1. В перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Лесного городского поселения добавить дома, согласно перечня указанного в приложении:
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава администрации
Лесного городского поселения           Ю.А. Григоричев

Приложение
 к постановлению №118 от 26.05.2017
главы администрации
Лесного городского поселения

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 3-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Вокзальная ул, 47

	2.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Вокзальная ул, 48

	3.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Вокзальная ул, 61

	5.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Заречная ул, 1

	6.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Заречная ул, 2

	7.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Заречная ул, 3

	8.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Заречная ул, 4

	9.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Ленина ул, 2а

	10.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Ленина ул, 2б

	11.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Ленина ул, 2в

	12.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Ленина ул, 2г

	13.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Ленина ул, 19

	14.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Ленина ул, 25

	15.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Лесозаводская ул, 1а

	16.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Лесозаводская ул, 2а

	17.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 21

	18.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 25

	19.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 27

	20.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 31

	21.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 33

	22.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 35

	23.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 37

	24.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 41

	25.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 43

	26.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 45

	27.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 47

	28.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 53

	29.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 66

	30.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 68

	31.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 68а

	32.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 72

	33.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 74

	34.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 78

	35.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Мопра ул, 80

	36.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Октябрьская ул, 4

	37.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Октябрьская ул, 7

	38.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Октябрьская ул, 11

	39.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Пионерская ул, 2

	40.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Пионерская ул, 3

	41.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Центральная ул, 6

	42.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Школьная ул, 2

	43.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Школьная ул, 6

	44.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Школьная ул, 12

	45.
	Верхнекамский р-н, Лесной пгт, Школьная ул, 14

	46.
	Верхнекамский р-н, Полевой-2 п, 27

	47.
	Верхнекамский р-н, Полевой-2 п, 29

	48.
	Верхнекамский р-н, Полевой-2 п, 37